

Cedry Wielkie, dnia 10 grudnia 2013r.

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Gminy Cedry Wielkie**

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Ubezpieczenia komunikacyjne.

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie wykazu pojazdów o:

- pojemność (tam gdzie brakuje)
- ładowność (tam gdzie brakuje)
- liczbę miejsc ponieważ tylko w jednej pozycji mamy podaną liczbę miejsc a według wykazu pojazdy mają mieć ochronę w zakresie OKNW.

Odpowiedź:

Uzupełnione informacje zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szkodowości za lata 2010-2013 z uwzględnieniem liczby szkód, liczby oraz wysokości rezerw a także rodzaj ryzyka

Odpowiedź:

Szkodowość za lata 2010-2013:

2010 – 1 szkoda – wypłata 3 528,50 zł – z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych (zalanie)

2011 – 0

2012 – 1 szkoda – wypłata 553,50 zł – z ubezpieczenia Auto Casco

2013 – 0

Rezerwy - brak

Pytanie 3:

Prosimy o informacje na jaki dzień została sporządzona szkodowość?

Odpowiedź:

Szkodowość została sporządzona na koniec października br.



Pytanie 4:

Prosimy o podanie numerów regon oraz NIP_

Odpowiedź:

Numer REGON i NIP zgodnie z poniższym wykazem:

Nazwa jednostki	REGON	NIP
Urząd Gminy	000531631	593-19-10-037
Szkoła Podstawowa w Trutnowach	001172223	604-00-31-412
Szkoła Podstawowa w Giemlicach	001172200	604-00-31-429
Szkoła Podstawowa w Wocławach	001172217	604-00-31-375
Zespół Szkół w Cedrach Wielkich	192925915	604-00-31-398
Zespół Szkół w Cedrach Małych	192926553	604-00-31-406
Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Cedrach Małych	190581831	604-00-31-381
Gminna Biblioteka Publiczna	192743835	593-23-31-407
Żułowski Ośrodek Kultury i Sportu	220100263	604-00-34-965
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy Giemlice	221082797	604-01-36-559
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	190588520	604-00-31-369
OSP w Cedrach Wielkich	221782477	604-01-58-532

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy szkodowość obejmuje wszystkie jednostki

Odpowiedź:

Tak. Szkodowość obejmuje wszystkie jednostki.

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy suma ubezpieczenia obejmuje wyposażenie dodatkowe pojazdów?

Odpowiedź:

Tak. Suma ubezpieczenia obejmuje również wyposażenie dodatkowe.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czym jest spowodowana specjalność pojazdów nr. 2,4,5,6,11,



Odpowiedź:

Pojazdy wymienione w poz. 2,4,5,6,11 są pojazdami pożarniczymi.

Pytanie 8:

Prosimy o informację na temat pojazdu nr 8 co to jest za pojazd?

Odpowiedź:

Pojazd nr 8 jest to skuter.

Pytanie 9:

Prosimy o informację odnośnie zabezpieczeń przeciw kradzieżowym w pojazdach?

Odpowiedź:

W przypadku pojazdu Volkswagen o nr rej GDA 37RT, Nissan o nr rej. GDA MJ05 oraz Ford o nr rej. GDA 2CA5, posiadają one zabezpieczenia przeciw kradzieżowe w postaci immobilizera. Pojazdy te są zazwyczaj garażowane (w godzinach nocnych).

Pytanie 10:

Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności za szkody w sprzęcie elektronicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 11:

Z ilu nieruchomości i rzeczy ruchomych korzysta Zamawiający na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy ? Jakie to są nieruchomości , rzeczy ruchome?.

Odpowiedź:

Zamawiający aktualnie nie posiada nieruchomości i rzeczy ruchomych, z których korzysta na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania. Natomiast rozszerzenie zostało zawarte w programie ubezpieczenia w celu zabezpieczenia w przypadku pojawienia się tego typu mienia.

Pytanie 12:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

Odpowiedź:



Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a także w związku z prowadzeniem działalności związanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Pytanie 14:

Odnosnie „szkód z tytułu organizowania imprez” prosimy o :

- a) przedstawienie wykazu planowanych imprez
- b) potwierdzenie, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.
- c) czy planowane są pokazy sztucznych ogni, jeśli tak to prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu: „ ... z włączeniem szkód powstałych podczas pokazów sztucznych ogni, pod warunkiem, że pokaz jest organizowany przez firmę profesjonalnie zajmującą się organizowaniem takich pokazów.”

Odpowiedź:

Ad a) Na ten moment Zamawiający nie dysponuje rocznym planem imprez. Wiele imprez odbywa się na przykład w szkołach i są planowane dopiero przed rozpoczęciem roku szkolnego.

Ab b) Zamawiający potwierdza, że ochroną nie będą objęte imprezy obejmujące sporty motorowe, motorowodne, lotnicze, ekstremalne i takie gdzie celem jest uzyskanie maksymalnej prędkości.

Ad c) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie 15:

Prosimy o podanie przyczyn szkód z tytułu ubezpieczenia OC, liczby, wysokości rezerw oraz dnia na jaki została sporządzona szkodowość

Odpowiedź:

W okresie 2010-2013 nie miały miejsca wypłaty z tytułu ubezpieczenia OC. Szkodowość została sporządzona na koniec października br.

Pytanie 16:



Odnosnie podanej szkodowości proszę o informację jakie franszyzy i udziały własne ona uwzględnia. Jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w dotychczasowych umowach.

Odpowiedź:

W okresie 2010-2013 franszyzy i udziały własne były zniesione.

Pytanie 17:

W celu oceny dotychczasowego przebiegu ubezpieczeń prosimy o odpowiedź – czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie określonym w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź:

W okresie ostatnich 3 lat Zamawiający był ubezpieczony w zakresie określony w SIWZ z wyjątkiem sprzętu elektronicznego, który objęty był ubezpieczeniem od wszystkich ryzyk.

Pytanie 18:

Prosimy o podanie przychodu za ostatni rok.

Odpowiedź:

Wykonany budżet Zamawiającego za 2012r. wynosi 30 060 752,67 zł.

Pytanie 19:

Odnosnie rozszerzenia o szkody wyrządzone w związku z administrowaniem i utrzymaniem w nienależnym stanie sieci dróg, ulic i chodników prosimy o informację – jaki jest stan techniczny zgłoszonych do ubezpieczenia odcinków? Ile wynosił fundusz remontowy w roku ubiegłym i jaki jest zaplanowany na lata kolejne?

Odpowiedź:

Stan techniczny odcinków dróg, ulic i chodników zgłoszonych do ubezpieczenia jest dobry. Fundusz remontowy za 2013 r. wynosi 203 000,00 zł, natomiast projekt funduszu na 2014 r. wynosi 158 014,00 zł.

Pytanie 20:

Prosimy o dopisanie franszyzy redukcyjnej w OC pracodawcy w wysokości świadczenia ZUS

Odpowiedź:

Wysokość franszyzy redukcyjnej dla rozszerzenia OC pracodawcy została określona w SIWZ na stronie 36 w części dotyczącej ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 21:

W odniesieniu do OC za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem stołówki w tym szkody polegające na zarażeniu salmonellą, czerwonką lub inną chorobą przenoszoną drogą pokarmową Prosimy o wyłączenie z zakresu szkody w związku z przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu ubezpieczenia OC za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem stołówki, szkód związanych z przeniesieniem choroby Creutzfeldta-Jacoba i innych encefalopatii gąbczastych.

Pytanie 22:

Prosimy o podanie odrębnie wypłat i rezerw za ostatnie 3 lata dla OC z tytułu prowadzenia działalności lub posiadania mienia oraz osobno dla OC dróg wraz z podaniem przyczyn roszczeń.

Odpowiedź:

W okresie 2010-2013 nie miały miejsca wypłaty z tytułu ubezpieczenia OC.

Pytanie 23:

W odniesieniu do OC pracodawcy prosimy o podanie liczby pracowników.

Odpowiedź:

Łączna ilość pracowników Zamawiającego wynosi około 170 osób.

Pytanie 24:

Prosimy o podanie liczby i rodzaju pojazdów nie podlegającym obowiązkowemu ubezpieczeniu OC.

Odpowiedź:

Aktualnie Zamawiający nie posiada pojazdów nie podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu OC.

Pytanie 25:

Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód w środowisku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie 26:

Prosimy o wyłączenie klauzuli warunków i taryf z zakresu ubezpieczenia OC.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

Pytanie 27:

Odnosnie odpowiedzialności za szkody wyrządzone w pojazdach pracowników prosimy o potwierdzenie, że zakres nie obejmuje ryzyka kradzieży pojazdu lub jego wyposażenia.

Odpowiedź:



Zamawiający potwierdza że ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w pojazdach pracowników nie obejmuje ryzyka kradzieży pojazdu lub jego wyposażenia.

Pytanie 28:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 17.12.2013r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na 17.12.2013r.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 upzp modyfikacji ulega specyfikacja istotnych warunków zamówienia w poniższym zakresie:

- Termin składania ofert z 12.12.2013 r. godz. 11.00 na 17.12.2013r. godz. 11.00.
- Termin otwarcia ofert z 12.12.2013 r. godz. 11.30 na 17.12.2013r. godz. 11.30.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

WÓJT
Janusz Goliński

